РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2014 года                                     №  54                                       п. Тарасовский
О внесении изменений в постановление
администрации Тарасовского сельского поселения
от 11.01.2011 № 1 Об установлении квалификационных
требований для замещения должностей муниципальной службы
администрации Тарасовского сельского поселения

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 07.05.2014 № 153-ЗС О внесении изменения в статью 5 Областного закона "О муниципальной службе в Ростовской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт «б» пункта 3 части 1 приложения к постановлению администрации Тарасовского сельского поселения от 11.01.2011 № 1 Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы администрации Тарасовского сельского поселения изменение, изложив его в следующей редакции:
«б) стаж муниципальной или государственной гражданской службы (государственной службы иных видов) не менее двух лет или стаж работы по специальности не менее трех лет, а для граждан, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома - не менее одного года стажа муниципальной или государственной гражданской службы (государственной службы иных видов) или стажа работы по специальности".
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарасовского
сельского поселения							                А.И. Коршунов